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대한민국을 대표하는 경남의 국가거점국립대학
『2023년 GNU 창의융합 공학동아리 프로그램』

지원금 사용 안내

❏ 공학동아리 선발결과 

No. 공학동아리 명(인원 수) 소속 대표학생

1 조나단(20명) 항공우주및소프트웨어공학부 김*우

2 요지부동(10명) 건축공학과 김*형

3 꿈길(10명) 지역시스템공학과 박*민

4 ALTIS(20명) 항공우주및소프트웨어공학부 유*린

5 올메이커즈, 비스페이스(16명) 메카트로닉스공학부 민*훈

6 Car Tech(16명) 기계공학과 김*윤

※ 면담 완료

❏ 향후 일정(안)

단계 내용 일정 비고

활동
단계

동아리 활동 ~ 23년 12월(종강 전) ※ 지원금 사용 완료

성과공유(전시참가 등) 공학교육혁신센터 주최, 전시 및 경진대회
※ 필수

결과보고서 제출 ~ 23년 12월

❏ 지원금 사용 절차

신청서 제출 ▶
물품 구입

(온라인, 오프라인)
▶ 정산서 제출 ▶ 동아리 활동 ▶ 결과보고서 제출

최소 3일 전 신청서 검토 후 증빙서류 포함 ~ 12월(종강 전) ~ 12월(종강 전)

메일 공학교육혁신센터 메일 지원금 전액 사용 메일

❏ 지원금 사용 유의사항 ※ 예시로 작성된 글씨체 및 글자색 변경하여 제출 요망!!

  - 신청서: 최소 3일 전 한글파일 작성 후 제출 (검토 후 구매 확정) ※ 일괄 구매

  - 정산서: 활동지원비 사용정산서, 물품 사진, 검수조서, 영수증(또는 매출전표), 견적서, 거래명세서 

제출(5일 이내, 문자 안내)

   ※ 견적서 발급이 불가 시, 주문 목록으로 대체 가능

※ 재료비 유의사항

 1. 법인카드 사용 원칙

 2. 회의비, 여비 사용 불가

 3. 외주 제작 불가

 4. 완제품, 장비, 사무용품, 도서 등 구매 불가
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※ (불인정 예시) 신청 서식 작성 및 제출 관련

GNU 창의융합 공학동아리 ※ 팀명 기재 X

활동지원비 사용계획서

총 지원금액 700,000원 기집행액 원 신청금액 700,000원

지원금 사용 

항목 및 내용
창의융합 공학동아리 재료비

사용예정일

활동

내용

및

계획

행 사 명

장   소

일   시

목   적

내   용

참여인원

소요예산
(※상세하

게 작성)

항 목 산출내역 소요금액(원) 비 고

재료비 ※(예시)아두이노 키트 등 5종 700,000 온라인(네이버)

재료비 배송비 5,500

합 계 705,500

위와 같이 창의융합 공학동아리 활동지원비 사용계획서를 제출합니다.

2023년      월    일 

                                신청자 : 동아리 대표   홍길동   (전자서명 누락) 

경상국립대학교 공학교육혁신센터장 귀하



2023년 GNU 창의융합 공학동아리 프로그램

3

물품 사진

(사진 확인이 어려운 경우) (사진 첨부)

아두이노 키트 브레드 보드

(사진 첨부) (사진 첨부)

(사진 첨부) (사진 첨부)

(사진 첨부) (사진 첨부)
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검 수 조 서

No. 품            명 규  격 수  량 비  고

1 배송비

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

상기 물품을 구입함

2023년     월    일 

〇〇〇동아리 대표학생        (서명/인)※ 전자서명 누락

상기와 물품 구입 사실을 확인함

2023년    월   일 

〇〇〇〇학부(과) 물품확인자 지도교수        (서명/인)※ 전자서명
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※ (예시) 정산 서류

영수증, 매출전표, 견적서, 거래명세서 


